
۷ هشدار پلیس فتا درباره فعالیت 
در بازارهای ارز دیجیتال

معاون اجتماعی پلیس فتا کشور، هفت توصبه درباره فعالیت در بازارهای ارز 
دیجیتال ارائه کرد‌. 

سرگرد جواد مختاررضایی گفت: ارزهای دیجیتال، یکی از بازارهای 
جدید و جذابی هستند که امروزه متقاضیان زیادی نیز دارند اما به دلیل 
نوسانات شدید و ریسک بالایی که دارند، به یکی از حوزه‌های پرخطر برای 
سرمایه‌گذاری تبدیل شده‌اند‌. وی افزود: در برخورد با این ارزها باید دقت کرد 
که ممکن است عده‌ای از این بازارها سود کرده و درآمد خوبی کسب کنند؛ 
اما متاسفانه بسیاری از افراد نیز در معرض خطرات ناشی از کلاهبرداری و 
سوءاستفاده‌های مالی قرار می‌گیرند و دارایی‌های خود را از دست می‌دهند‌. 
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: برهمین اساس جرائم و 
کلاهبرداری‌های حوزه ارزهای دیجیتال و رمزارزها به یکی از اولویت‌های 
پلیس فتا مبدل شده و پلیس فتا علاوه بر ارائه آموزش‌های لازم در این 
باره، بر لزوم رعایت نکات ایمنی در معامات و نگهداری ارزهای دیجیتال 
تأکید ‌می‌کند‌. مختاررضایی گفت: هموطنان باید توجه داشته باشد که قبل 
از هرگونه اقدام و فعالیت در این بازارهای دیجیتال، باید آموزش‌های لازم را 
در این باره کسب کنند و به نکات امنیتی توجه کنند تا در دام کلاهبرداران 

گرفتار نشوند‌. 
وی با اشاره به نکات امنیتی که کاربران باید رعایت کنند؛ افزود: هموطنان 
باید توجه کنند که تنها در صرافی‌های معتبر ثبت‌نام کرده و از ثبت‌نام در 
صرافی‌های ناشناس خودداری کنند؛ زیرا صرافی‌های نامعتبر ممکن است به 

منظور کلاهبرداری راه‌اندازی شده باشند‌.
همچنین استفاده از موتورهای جستجو برای یافتن صرافی‌ها نیز می‌تواند 
خطرناک باشد، زیرا ممکن است به سایت‌های جعلی هدایت شوید که با جعل 

هویت صرافی‌های معتبر به دنبال سرقت اطلاعات شما هستند‌. 
مختاررضایی با تاکید بر اینکه رمز کیف پول دیجیتال خود را با کسی در 
میان نگذارید؛ گفت: یکی از ناامن‌ترین اقدامات در این حوزه، در اختیار 
گذاشتن رمز ۱۲ یا ۲۴ کلمه‌ای کیف پول به افراد دیگر است‌. این رمز، 
تنها راه دسترسی به دارایی‌های دیجیتال شماست و باید به صورت محرمانه 

حفظ شود‌. 
همچنین برای اطمینان از امنیت دارایی‌های دیجیتال خود، بهتر است از 
کیف پول‌های سخت‌افزاری استفاده کنید‌. این کیف‌ها با عدم اتصال به 

اینترنت، دسترسی هکرها را دشوارتر می‌کنند‌. 
وی افزود: در این نوع بازارها تبلیغات گسترده‌ای انجام ‌می‌شود که ممکن 
است توسط افراد غیرحرفه‌ای و کلاهبردار هدایت شوند‌. به همین دلیل 
توصیه می‌شود به تبلیغات و سیگنال‌دهی برای خرید رمزارزها در شبکه‌های 
اجتماعی توجهی نکنید؛ زیرا این افراد ممکن است با ارائه اطلاعات غلط، شما 

را به خرید رمزارزهای بی‌ارزش ترغیب کنند‌. 
به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به فعالیت برخی 
شرکت‌های هرمی در این بازارها ادامه داد: شاهد هستیم که در این حوزه 
عده‌ای با وعده‌های دروغین درباره کسب سود بیشتر افراد را ترغیب به 
شرکت در طرح‌های هرمی می‌کنند که معمولا این طرح‌ها پس از جمع‌آوری 

سرمایه کاربران به پایان می‌رسند و سرمایه‌های افراد از بین می‌رود‌. 
مختاررضایی با اشاره به فعالیت لحظه‌ای بازارهای ارز دیجیتال گفت: ارزهای 
دیجیتال به طور ذاتی بسیار پرنوسان هستند و قیمت آن‌ها می‌تواند در 

کوتاه‌مدت تغییرات شدیدی داشته باشد‌.
این ویژگی، سرمایه‌گذاری در این حوزه را بسیار ریسکی می‌کند و ممکن 
است افرادی که تجربه کافی ندارند، به راحتی دچار ضررهای سنگین شوند؛ 
به همین دلیل کاربران باید هر لحظه به این تغییرات و نوسانات توجه داشته 

باشند‌. 
وی در پایان به کاربران توصیه کرد که در خرید، فروش و نگهداری 
رمزارزها، اصول ایمنی و محافظتی را رعایت کرده و از استفاده از صرافی‌ها و 

کیف‌پول‌های نامعتبر خودداری کنند‌. 
رعایت این نکات می‌تواند تا حد زیادی از خطرات و کلاهبرداری‌های احتمالی 

جلوگیری کند و امنیت کاربران را در فضای دیجیتال تضمین می‌کند‌. 

فتا

 دستگيري عامل تير اندازي‌ در
هاشم‌آباد تهران

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک نفر به اتهام تير اندازي با ساح گرم در 

منطقه‌هاشم آباد تهران خبر داد‌. 
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه 
ششم پليس اطلاعات خبري را در خصوص تير اندازي 
هوايي فردي در منطقه »هاشم آباد« تهران دريافت کردند 
و ماموران پيگيري اين خبر را در دستور کار خود قرار 

دادند‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: ماموران با تلاش 
شبانه روزي و انجام تحقيقات پليسي هويت و مخفيگاه 
عامل اصلي تير اندازي را شناسايي کردند‌. اين مقام انتظامي 
ادامه داد: متهم در مخفيگاهش در محدوده خيابان خاوران 
دستگير و متهم پس از دستگيري علت تير اندازي هوايي 
خود را خصومت شخصي اعتراف کرده است‌. سرهنگ 
موسوي خاطر نشان کرد: پس از تکميل پرونده متهم به 
مرجع قضائي معرفي شد‌. معاون اجتماعي سازمان اطلاعات 
پليس تهران در پايان گفت: اولويت پليس‌، همواره برخورد 

با افراد شرور و برهم زنندگان نظم عمومي مي باشد‌. 

دستگیری ۱۴۱۴ سارق و انهدام ۳۲ باند 
سرقت در استان سمنان

فرماندهی انتظامی استان سمنان از دستگیری ۱۴۱۴ 
سارق در این استان طی از ابتدای سال تاکنون خبر داد‌. 

سردار جلیل موقوفه‌ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: علاوه بر 
این در هفت ماهه امسال ۹۲ مالخر نیز در شهرستان‌های 
استان شناسایی و دستگیر شدند‌. وی از انهدام ۳۲ باند 
سرقت منزل در استان خبر داد و افزود: با تلاش نیروهای 
انتظامی از ابتدای سال تاکنون شاهد کاهش ۱۶ درصدی 
سرقت‌ها در استان بودیم‌. فرماندهی انتظامی استان 
سمنان از افزایش ۶ درصد کشفیات سرقت در هفت ماه 
اخیر خبر داد و تصریح کرد: خودمراقبتی‌های مردمی 
نقش بسیار مهمی در کاهش سرقت‌ها و خصوصا سرقت 
از منازل دارد‌. وی از کاهش ۲۱ درصدی سرقت منزل 
در استان خبر داد و اضافه کرد: همچنین از ابتدای سال 
تاکنون سرقت موتورسیکلت با کاهش ۴۰ درصدی، سرقت 
از مغازه‌ها با کاهش ۱۹ درصدی و سرقت به عنف نیز 
در استان با کاهش ۱۲ درصدی روبرو بوده است‌. سردار 
موقوفه‌ئی با اشاره به دستگیری باندهای سرقت فعال در 
برخی شهرستان‌های استان گفت: در همین ماه‌های اخیر 
یک باند سرقت قطعات خودرو در مرکز استان شناسایی و 
منهدم شد که اعضای این باند به ۴۷ مورد سرقت قطعات 

خودرویی اعتراف کردند‌. 
به گزارش ایسنا، وی از شناسایی دو باند سرقت سیم و کابل 
در شرق استان خبر داد و افزود: این دو باند که در شاهرود 
و دامغان شناسایی و دستگیر شدند روی هم به بیش از 
۱۰۰ فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کردند‌. فرماندهی 
انتظامی استان سمنان با تقدیر از همکاری قضات استان 
افزود: خوشبختانه دستگاه قضا و خصوصا قضات شریف 
استان در برخورد با جرائم همکاری و تعامل بسیار خوبی با 
نیروی انتظامی استان دارند‌. وی با اشاره به فراوانی جرائم 
کلاهبرداری و جعل اسناد گفت: مردم با کمی دقت و انجام 
معامات در مراکز معتبر می‌توانند به کاهش پرونده‌های 
جعل و کلاهبرداری کمک کنند‌. سردار موقوفه‌ئی از عموم 
شهروندان خواست در معاملات مشکوک حتما از طریق 

مراجع قانونی استعلامات لازم را اخذ کنند‌. 

کشف بیش از یک تن مواد مخدر 
در مرزهای سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف بیش از یک تن 
و ۴۰۰ کیلوگرم مواد افیونی و ساح مهمات در مرزهای 

جنوب شرق کشور طی یک شبانه روز خبر داد‌. 
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح موفقیت مرزبانان 
استان سیستان و بلوچستان، گفت: در راستای کنترل 
و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق 
موادمخدر، مرزداران استان سیستان و بلوچستان شبانه 
روز گذشته با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق 
مرزی به سرنخ‌هایی از قصد قاچاقچیان برای ورود محموله 
سنگین موادمخدر به داخل کشور مطلع شدند‌. وی تصریح 
کرد: مرزبانان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده 
جهت انتقال محموله مواد مخدر به عمق کشور را شناسایی 
و در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای کمین 
هدفمند منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و 
توانستند طی چند رشته عملیات با درگیرهای مسلحانه 
قاچاقچیان را زمینگیر کنند‌. فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه 
عنوان کرد: مرزبانان طی این چند عملیات مقدار یک تن 
و ۴۳۶ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل، ۸۲۹ کیلوگرم 
شیشه، ۳۳۴ کیلوگرم تریاک، ۲۴۰ کیلوگرم حشیش، ۳۳ 
کیلوگرم هروئین و تعداد ۶ قبضه ساح جنگی، ۵ گلوله 
آرپی جی ۷ ضد تانک، یک گلوله خمپاره ۸۱، ۷ گلوله ۳۰ 
میلی متری، ۵ خرج گلوله و دو دستگاه بیسیم دستی را 

کشف کردند‌. 
به گزارش ایسنا، گودرزی با بیان اینکه در این عملیات‌ها 
۴ نفر سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: 
دشمنان قسم خورده ایران اسلامی باید بدانند که امروز 
مرزداران غیور بیش از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی 
به هر گونه تجاوز و تعرض به خاک میهن عزیزمان را دارند 
و همواره با چشمانی باز، امنیتی مثال‌زدنی را برای امت 

اسلامی به ارمغان خواهند آورد‌. 

بازداشت حمله کنندگان به اتوبوس 
مسافربری جاده کرمان

عاملان سنگ پرانی به سمت اتوبوس کرمان - بم دستگیر 
شدند. به سرهنگ »پورامینائی« فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام گزارشی به 
۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و سنگ‌پرانی تعدادی جوان با دو 
دستگاه خودروی سواری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری 
در محور کرمان، بم و با اعزام تیم انتظامی به محل مشخص 
شد راننده و چند تن از مسافران یک اتوبوس مسافربری که 
جهت صرف شام در یکی از کافه های بین راهی توقف کرده 
بودند بنا به دلایلی با کارکنان کافه دچار مشاجره لفظی 
می شوند و پس از حرکت اتوبوس نیز تعدادی جوان با دو 
دستگاه خودروی سواری اقدام به پرتاب سنگ به اتوبوس 
و ایراد خساراتی به اتوبوس کرده‌اند. به گزارش رکنا، وی 
بیان داشت: در این راستا ماموران انتظامی با هماهنگی 
قضایی ضمن شناسایی اولیه هویت چند تن از عاملان این 
نزاع و سنگ‌پرانی، هر دو خودروی سواری را توقیف و یکی 
از عامان دخیل در این نزاع خیابانی را دستگیر و یکی 
دیگر از این افراد را در حالی که به سبب جراحت ناشی 
از همین نزاع در بیمارستان بستری است را هم شناسایی 
کرده اند که اقدامات لازم برای دستگیری سایر عاملان نزاع 

در دست انجام است.

انتظامی
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قضایی، یک  پیچیده  پرونده  در یک 
سوءاستفاده  با  که  سازمان‌یافته  شبکه 
از آرزوی والدین برای داشتن فرزند، 
اقدام به فروش نوزادان می‌کردند، توسط 
بازپرس پرونده شناسایی و متلاشی شد‌. 
به گزارش رکنا، اوایل سال گذشته پرونده‌ای 
پیچیده و جنجالی از فعالیت یک باند فروش 
نوزاد در تهران در یکی از دادسراهای پایتخت 
به جریان افتاد، این باند متشکل از چندین 
نفر، شامل یک پزشک‌، از موقعیت شغلی و 
شبکه ارتباطی خود برای دور زدن قانون و 
فروش نوزادان به زوج‌های متقاضی استفاده 
می‌کردند‌. داستان این پرونده از آنجا آغاز شد 
که یک زوج جوان با مراجعه به مراجع قانونی 
شکایت خودشان را مبنی بر شکایتی با عنوان 
خرید نا موفق نوزاد ثبت کردند‌. در اظهارات 
اولیه این زوج، 10 ماه پیش هنگامی که برای 
درمان ناباروری به یکی از مراکز آی وی اف 
در تهران رفته بودند، با زنی آشنا شدند که 
پیشنهاد غیرمنتظره‌ای به آن‌ها داد‌. این زن، 

که با وعده یک نوزاد پسر و در ازای پرداخت 
مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان به 
آنها مراجعه کرده بود، به این زوج اطمینان 
داده بود که می‌تواند فرزند مورد نظرشان را 
بدون هیچ‌گونه مشکلی به آن‌ها تحویل دهد‌. 
بازپرس پرونده از همان دقایق ابتدایی ثبت 
شکایت تحقیقات خود را آغاز کرد و در 
جریان این بررسی جزئیات این پرونده با 
طرح سوالاتی بیشتر، به زوایای جدیدی از 
این پرونده دست یافت‌.  بازپرس در خصوص 
جزئیات این پرونده گفت: پس از ثبت شکایت 
این زوج و ارجاع پرونده به شعبه سریعا 
اقدام لازم برای شناسایی متهمان انجام و 
و بازداشت شدند‌. این باند با سوءاستفاده از 
شرایط و تقاضای زوج‌های متقاضی فرزند، 
اقدام به تنظیم مراحل قانونی و خرید و فروش 

نوزاد به زوج‌های خواهان فرزند ‌می‌کردند‌. 
فروشنده نوزاد در بازجویی‌های اولیه خود 
گفت: یک پزشک زنان از بستگان نزدیک 
من است که به دلیل شغل و شرایط خاصش، 

با تعداد زیادی از زنان بارداری مواجه بود 
که به دلایل مختلفی قصد سقط جنین 
داشتند، زمانی که خانم دکتر )م‌. ع( با من 
تماس گرفت، از مراجعه زن جوانی به مطب 
پزشکی‌اش برای سقط جنین گفت و از من 
خواست تا زوجی را پیدا کنم که به دنبال 
فرزند پسر هستند‌. من هم با یکی از زوجهایی 
که ‌می‌شناختم تماس گرفتم یکی از آنها وضع 
مالی بسیار خوبی داشت‌،به آن‌ها گفتم که 
بدون هیچ دردسر قانونی، برای انها یک فرزند 
پسر پیدا کرده ام فقط باید 5 ماه صبر کنید و 
مبلغ یک میلیارد و هستصد میلیون تومان هم 
پرداخت کنید! این زوج هم که ‌می‌دانستند 
مراحل دشوار قانونی برای گرفتن حضانت یک 
نوزاد چقدر پیچیده است، به راحتی پیشنهادم 

را پذیرفتند‌. 
بازپرس پرونده در خصوص شگرد عجیب این 
باند فروش نوزاد برای دور زدن قانون و گرفتن 
شناسنامه به نام مرد و زن جوان گفت: با توجه 
به مراحل قانونی و شرایط لازم برای زایمان در 

بیمارستان‌ها، اعضای این باند تصمیم گرفتند 
تا با شگردی خاص وارد عمل شوند‌. طبق 
گفته‌های متهم آنها با برنامه ریزی،چند روز 
مانده به زایمان به زن باردار داروهایی دادند تا 
زودتر از موعد فرزندش را به دنیا بیاورد،چند 
ساعتی را در خیابان‌ها چرخ زدند تا زمان 

زایمان رسید‌. 
سپس خودشان را به نزدیک ترین بیمارستان 
رساندند و به راحتی بدون انجام مراحل قانونی 
به سرعت وارد اتاق عمل شدند، مردی هم 
که قرار بود پدر بچه باشد به عنوان همسر 
زن باردار بیرون بیمارستان منتظر ماند تا 
به موقع مدارک شناسایی خود و همسرش 
را برای ثبت شناسنامه تحویل دهد همه‌چیز 
مطابق برنامه پیش ‌می‌رفت که ناگهان مادر 
باردار پس از زایمان به هوش آمد و فریاد زد 
که ‌می‌خواهند نوزادش را از او بگیرند و کودک 
متعلق به اوست‌. پزشکان هم که متعجب شده 
بودند با پلیس تماس گرفتند‌. تا اینکه این 
زوج برای پس گرفتن پولشان به دنبال زن 
فروشنده نوزاد رفتند و در نهایت به دادسرا 
مراجعه کردند‌.  در ادامه تحقیقات، بازپرس 
پرونده با جزئیات بیشتری از این باند پیچیده 
مواجه شد‌. متهمان اعتراف کردند که پیش‌تر 
نیز با استفاده از همین روش و در قالب 
شبکه‌ای سازمان‌یافته، اقدام به فروش نوزادان 
دیگری کرده‌اند‌. این باند با داشتن دسترسی 
به اطلاعات زوج‌های متقاضی فرزند و استفاده 
از ظرفیت‌های شغلی خانم دکتر، توانسته 
بودند به شکلی کاملًا مخفیانه و سازمان‌یافته 

نوزادان را به فروش برسانند‌. 
بنابر دستور بازپرس پرونده، بررسی دقیق‌تر 
این پرونده در دستور کار تیم پلیس قرار 
گرفته است و تحقیقات برای شناسایی سایر 
قربانیان احتمالی و موارد مشابه ادامه دارد‌. 
بازپرس اعلام کرد که این پرونده می‌تواند 
پرده از ابعاد گسترده‌تری از قاچاق نوزاد و 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی افراد برای 
فروش نوزادان بردارد و تیم‌های قضایی و 
پلیسی در تلاش‌اند تا ابعاد کامل این پرونده 

را روشن کنند‌. 

از آرزوی والدین برای صاحب فرزند شدن سوءاستفاده ‌می‌کردند

فروش نوزاد در مافیای خانم دکتر 

دستگيري سارقان 10 ميلياردي مغازه طلافروشي
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان مغازه طلافروشي و مالخران آنان خبر 

داد‌. 
سردار »علي قاسم پور« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اعلام يک فقره سرقت از مغازه طلافروشي 
در هنگام بسته بودن مغازه، عوامل کلانتري 114 غياثي دست به کار شدند و با استفاده از فيلم‌هاي 
دوربين‌هاي مداربسته موفق به شناسايي هويت سارقان شدند‌. رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه 
داد: با اقدامات فني پليسي مخفيگاه سارقان شناسايي و در حالي که با موتورسيکلت خود قصد خروج 
از مخفيگاه خود را داشتند غافلگير و دستگير شدند که در بررسي اوليه مشخص شد موتورسيکلت 
سرقتي بوده و در بازرسي بدني از متهمان 2عدد گوشي سرقتي نيز کشف شد‌. به گزارش خبرگزاري 
پليس، سردار قاسم پور بيان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت مغازه 
طلافروشي به ارزش تقريبي 10 ميليارد ريال و همچنين به 5 فقره سرقت موتورسيکلت و موبايل قاپي 
اعتراف کردند‌. وي ادامه داد: در ادامه تحقيقات ماموران‌، مالخران اين سارقان نيز شناسايي و پس از 
ساعاتي هر دو مالخر دستگير شدند‌. اين مقام ارشد انتظامي افزود: مالخران پس از انتقال به کلانتري به 
جرم خود اعتراف نموده و هر چهار متهم به همراه پرونده تحويل مقامات قضايي شدند‌. شهروندان به ويژه 
مغازه داران فروشگاه‌ها و انبارهاي خود را به تجهيزات استاندارد امنيتي همچون دوربين‌هاي مداربسته 

و دزدگير مجهز نمايند و از خريد طلاهاي بدون فاکتور خودداري نمايند‌.

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات 
Z مزايده دستگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايي Z مزايده گر )تحت شماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اسناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ساعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

پیش نويس آگهی فقدان سند مالكیت نوبت دوم
آقای عبدالحمید صفايی قادی کلائی با تسلیم استشهاديه گواهی شده شماره 16589-   1403/06/25دفتراسناد رسمی شماره 1022  تهران طی 
درخواست وارده 1049012447-1403/06/25 با اعلام اينكه سند ششدانگ يك دستگاه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 326 فرعی از 3735 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 328 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 در طبقه 5 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملك ولیعصر تهران به مساحت 
85.38 متر مربع که )1/42( يك متر و چهل و دو دسیمتر مربع آن بالكن است بنام خانم شیوا غلامحسین زاده انتقال يافته است و به شماره چاپی 
980615 سند صادر شده است و سپس بنام آقای عبدالحمید صفائی قادی کلائی بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 
23365 تاريخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران ثبت گرديده است و به موجب سند رهنی شماره 23366 
و شماره سیستمی 139705201049009698 مورخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك صادرات 
ايران در رهن میباشد که بعلت جابجايی مفقود گرديده ، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی )80/11/08 مراتب در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند 
مالكیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و 
رسید دريافت نمايند بديهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند معامله ارائه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی در بخش ده تهران

آقای محمد رضا وحیديان برابر وکالتنامه شماره 13974 مورخ 1403/7/23 دفترخانه 10 باغستان و وکالتنامه شماره 1866 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 
باغستان با تسلیم استشهاديه گواهی امضا . شماره 1711 و 1712 و 1713 به رمز تصديق 686101 و 215919 شناسه تصديق 140302158622000517 و 516..... 
514... دفتر 31 باغستان طی درخواست به وارده ذيل 10450289941 مورخ 1403/8/2 تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است بعلت جابجايی در 

دفترخانه اسناد رسمی در هنگام تنظیم سند مفقود نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 ايین نامه ثبت به شرح ذيل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

اسناد مالكیت يك قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملك طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك رودکی تهران استان تهران به مساحت 143.1 متر مربع

متن ملك که شماره بیست و پنج هزار و نهصد و نه فرعی از دو اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی رودکی استان تهران به مساحت )1 / 143( يكصد و چهل 
و سه متر و ده

ذيل ثبت دفتر الكترونیكی 140220301045045695 و 140220301045045696 به نام خانم نیار محمدی و آقای قربانعلی مهران نژاد ثبت و سند مالكیت به 
شماره چاپی 016748 و 016749 صادر و تسلیم گرديده است سپس برابر سند قطعی 1862 و 1864 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 باغستان

با احتساب سهم الارث خود متعاملین به شرح ذيل استقرار يافته است که وضعیت فعلی مالكیت به شرح ذيل می باشد
مشخصات مالكیت: 

مالكیت حسن / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0012228060 تاريخ تولد 1369/04/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0012228060 با جز 
سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت 

گرديده است.
مالكیت حسین مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0010096167 تاريخ تولد 1368/1/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 0010096167 با جز سهم 2 
از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده 

است.
مالكیت رضا / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 24171 تاريخ تولد 1366/5/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081358121 با جز سهم 2 از 

کل سهم 6 بعنوان
مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملك مورد آگهی معامله کرده است و در اين آگهی 
ذکر نشده است و يا مدعی سند مالكیت نزد خود میباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكیت اعلام 

نمايد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گرديد.
14525 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر باينكه آقای علی خسرو آبادی اصالتا مالك ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 525776 فرعی از 4476 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 515939 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه4 در طبقه 2 و واقع در بخش07 ناحیه 00حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران 
به مساحت 74/66 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )72(( هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالكن است به مالكیت علی / خسروآبادی فرزند 
حجی رضا شماره شناسنامه 1686 تاريخ تولد 1348/01/01 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792182685 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 36718 تاريخ  1394/09/26دفترخانه اسناد رسمی شماره 832 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 871832 سری د سال 93 با شماره دفتر الكترونیكی o139420301054032196 که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 
471 ذيل شماره 62002 ثبت گرديده است مالك با ارائه دو برگ استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يكی از آنها طی ذيل گواهی شماره 
29512 مورخ  1403/07/26دفتر خانه 832 تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالكیت به علت جابجايی مفقود گرديده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالكیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار اين اگهی به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالكیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالكیت اقدام خواهد نمود.
14524ريس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی 1198 فرعی از يك اصلی
آقای منوچهر خلیلی با کد ملی 1378974964 باستناد وکالت نامه های شماره IITDR VLVWV۹۷ و ANDOXHEEUFWK و 
Xj۹RRK8NVEM3 صادره از سرکنسولگری جمهوری اسلامی ايران - فرانكفورت و GJD۴JPZSRNLV صادره از سفارت جمهوری 
اسلامی ايران - لندن که اصالت آن از طريق سامانه میخك مورد تائید قرار گرفته است ، از طرف وراث مالكین مدعی فقدان سند مالكیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق می باشد که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 1198 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 124 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه بیست و هفت تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )501( پانصد و يك متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 31694/31783 مورخ 1333/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 48 تهران ، بنام آقای اصغر علیزادگان دامغانی و بانو بمانی نعیمی 
مرادخانی ) بالمناصفه( ذيل شماره 69755 و 69756 در صفحات 581 و 585 دفتر املاک جلد 467 غرب ثبت و اسناد مالكیت بشماره چاپی 
221084 و 221085 صادر و تسلیم گرديده است . سپس برابر سند انتقال قطعی بشماره 64744 تاريخ  1349/04/22دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 38 شهر تهران استان تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به بانو فرشیده خلیلی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ و خانم فردوس 
جاويد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و ذيلا بنام ايشان ثبت گرديده است. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبردگان و فقدان سند 
مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پساز انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14522 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7646 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تحت شناسه يكتای 140302152127000417 و 140302152127000405 تاريخ 1303/06/19 و رمز تصديق 440097 و 23827 
، و تقاضای المثنی بشماره وارده 140385601147014492 مورخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجايی 
منزل میباشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 
7646 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور، قطعه )1254( يك هزار و دويست و پنجاه و چهار تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران، به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91774 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد 
شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چايی 412111 سری الف سال 00 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147018813 صادر گرديده است . لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجايی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14519 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000407 و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20 رمز 
تصديق 278635 و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک 
ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )1255)( يك هزار و دويست و پنجاه و پنج و واقع 
در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )360( سیصد و شصت متر مربع ، با مالكیت علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 91775 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 225 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734742 سری هـ سال 99 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147017376 صادر گرديده است، لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14518 سرپرست واحدث بتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7648 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000404  و 140302152127000416 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014483 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7648 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1256 يك هزار و دويست 
و پنجاه و شش تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91771 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از 
کل سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 412115 سری الف سال 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147018817 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی 
منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر 
اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14517 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7645 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000408  و 140302152127000418 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20با رمز 
تصديق 869914  748818 و درخواست وارده بشماره 140385601147014493 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7645 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه يك هزار و دويست و پنجاه 
و سه تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )490( چهارصد و نود متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91770 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 تهران تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد شماره 
شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953  بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 458884 سری ب سال02 با شماره دفتر الكترونیكی 140320301147011212 
صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در 
اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14515  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7649 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000407  و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7649 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1257( يك هزار و دويست 
و پنجاه و هفت تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91776 تاريخ 1386/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734864 سری هـ سال99 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147017550 صادر و تسلیم گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت 
جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301033000867 هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك کن تهران تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از شمیرانات در يك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 340/71 متر مربع پلاک 166 فرعی از 122 اصلی واقع در بخش 11 تهران خريداری از مالك رسمی آقای  رجبعلی بلورچی با حدود و مشخصات ذيل 
: شمالا به طولهای 13/67 متر و 5 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی  شرقا به طول های 9/48 متر و 9 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 

اصلی جنوبا به طول 20/32 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی
غربا اول به طولهای 2/20 متر درب به کوچه بن بست دوم به طولهای 6 متر و 8/66 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 132 اصلی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/30

14523 ريئس ثبت اسناد واملاک - علی زارعی فر

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
از دستگيري سارق منزل با ظاهر مبدل 

پرستاري خبر داد‌. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
اظهار داشت: در پي وقوع يک فقره سرقت 
منزل و به سرقت رفتن طلا و جواهر و اموال 
منزل به ارزش تقريبي 20 ميليارد ريال در 
محدوده »سعادت آباد« تهران، توسط پرستار 
خصوصي منزل، دستگيري سارق در دستور 

کار تيم عملياتي کلانتري 134 شهرک 
قدس قرار گرفت‌. وي افزود: با اقدامات فني 
پليسي انجام شده، ماموران کلانتري 134 
شهرک قدس موفق به شناسايي مخفيگاه 
متهم شدند و با اخذ دستور قضائي سارق 
را دستگير و به کلانتري منتقل کردند‌. به 
گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دوم 

پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: پس 
از انتقال متهم به کلانتري متهم به جرم خود 
مبني بر سرقت منزل اعتراف و اظهار کرد، 
در طي چند وقت رفت و آمد به داخل منزل 
مال باخته، اقدام به شناسايي محل نگهداري 
طلا و جواهر کرده و به مرور طلا و جواهر و 
ساير اموال قيمتي و همچنين وجوه نقد را 

سرقت مي کرد‌.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: متهم اظهار 
داشت که ارزش تقريبي اموال مسروقه 
در حدود 20 ميليارد ريال بوده که پس 
از تشکيل پرونده تحويل مقامات قضائي 
شد‌. سرهنگ افشار در پايان به شهروندان 
توصيه کرد: از نگهداري امول با ارزش در 
خانه و از ورود افراد ناشناس تحت عنوان 
پرستار، تاسيساتي و نظافتچي به منزل خود 

خودداري کنيد‌.

بازداشت سارق پرستار منزل

دستگيري باند دلالان ارز تقلبي و کشف 720 هزار دلار تقلبي 

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 720 هزار دلار تقلبي خبرداد و 
گفت: اعضاي اين باند دستگير شدند‌. 

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: با انجام اقدامات فني 
و پليسي ماموران اين پليس موفق به شناسايي باند دلالان ارز تقلبي در محدوده ميدان »آزادي« تهران 
شدند‌. وي عنوان داشت: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي پيش دستانه و کسب خبر مبني بر توزيع و 
خريد و فروش دلارهاي فاقد اصالت )تقلبي( در سطح شهر تهران بررسي موضوع در دستور کار پليس 
قرار رفت‌.  افشاري به شناسايي هويت متهمان و هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و افزود: اين پليس 
نسبت به شناسايي شبکه اصلي تهيه و توزيع اقدام که بدوا فرد توزيع کننده و فروشنده دلارهاي تقلبي 
در سطح شهر تهران شناسايي و در يک عمليات غافلگير کننده در محل ميدان آزادي در حين فروش 
دلار تقلبي دستگير کردند‌.  به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام پليسي ابراز داشت: در بازرسي از 
خودرو متهم ر 36 بسته100 دلاري جمعاً ‌360. 000 دلار آمريکا تقلبي کشف و توقيف شد‌. اين مقام 
انتظامي به دستگيري 2 همدست متهم در محدوده عبدل آباد و ميدان بهارستان در 2 عمليات مستقل 
ديگر اشاره کرد و افزود: در برررسي‌هاي بيشتر از محل کار و منزل اين متهمان نيز 360 بسته100 

دلاري تقلبي کشف شد‌. به گفته اين مقام انتظامي هر سه متهم به مراجع قضائي معرفي شدند‌. 
کشف 12 ميليارد ريال لوازم التحرير خارجي قاچاق در بازار تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران همچنین از کشف بيش از 224 هزار عدد لوازم التحرير خارجي 
قاچاق به ارزش 12ميليارد ريال خبرداد‌.  سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين پليس موفق به کشف انبار کالاي 
قاچاق در محدوده » بازار« تهران شدند‌. وي عنوان داشت: با تحقيقات پليسي به دست آمد مالک يک 
انبار کالا در محدوده« 15 خرداد« تهران مقاديري کالاي قاچاق خارجي جمع آوري و دپو کرده است‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، افشاري با اشاره به اينکه به دستور قضائي از محل مذکور بازديد شد افزود: 
در اين عمليات 224 هزا رو 136 قلم انواع لوازم التحرير به ارزش 12 ميليارد ريال کشف شد‌. اين مقام 
پليسي اضافه کرد: اغلب کالاهاي قاچاق ورودي به کشور فاقد کيفيت و استاندار لازم مي باشند و سلامت 
مصرف کنندگان را به مخاطره مي اندازند‌. وي از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه 
قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند‌. 


